



## ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,  
tālrunis 67935803, e-pasts: [novads@kekava.lv](mailto:novads@kekava.lv)

---

### SOCIĀLO LIETU KOMITEJA ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr. 16.

2024.gada 21.oktobrī  
Attālināta sēde

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15.

**Sēdes vadītāja** – komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone.

**Protokolētāja** – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.

**Sēdē piedalās:**

Dalībnieki ar balsstiesībām - Elīna Rasnace, Indra Priede, Viktorija Baire.

Pašvaldības darbinieki – Īpašumu pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste Liesma Gorelova.

**Sēdē nepiedalās:** Edgars Brigmanis.

#### **Darba kārtība**

1. Par dzīvojamās platības izīrēšanu S.M.;

#### **Sēdes norisi fiksē audio ierakstā.**

*Inese Jēkabsone atklāj komitejas ārkārtas sēdi. Ārkārtas sēdē darba kārtība nav jāapstiprina, tāpēc var uzsākt jautājuma izskatīšanu.*

#### **1. Par dzīvojamās platības izīrēšanu S.M.**

---

*Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova – sākotnēji bija doma, ka būs iesniegums no divām ukraiņu ģimenēm, bet viena ģimene pati atrada īres dzīvokli, tāpēc viņiem nebūs nepieciešama pašvaldības palīdzība. Ēkā Mežvidu ielā 17, Baldonē dzīvo piecas ukraiņu ģimenes, no tām trīs paši atraduši citu dzīvojamo platību, vienai pašvaldība palīdzēs, bet viena ģimene nevēlas izvēlēties no telpām, nevienam piedāvājumam viņi nav piekrituši un arī doties prom no šīs mājas nevēlas. Ģimene, kurai pašvaldība palīdzēs, piedāvāts dzīvoklis divdzīvokļu mājā Krustkalnos, tur ir divas istabas, krāsns apkure un piemājas zaļā zona, un ģimene piekrita īrēt piedāvāto dzīvokli. Pārrunājot jautājumu starp speciālistiem, ir piedāvājums sākotnēji izīrēt dzīvojamo platību šai ģimenei uz vienu gadu, nevis maksimālo termiņu – diviem gadiem, ko paredz saistošie noteikumi.*

*Jautājumu sadaļā piedalās Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova, Elīna Rasnace, Viktorija Baire.*

*Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītāja aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.*

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones -

*Sociālo lietu komitejas atzinums: "Pamatojoties uz Ķekavas novada Sociālā dienesta Ierosinājumu Nr. 1-8/24/890, saņemtu 17.10.2024., piešķirt dzīvojamo platību personai Apiņu ielā 17-1, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Līgumu par izīrējamo platību slēgt uz 1 gadu no līguma noslēgšanas brīža."*

**Atklāti balsojot**

ar 4 balsīm "Par" (Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija Baire),  
"Pret" – nav, "Atturas" – nav,

**Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.**

Sēdi slēdz plkst.14:34

Komitejas priekšsēdētājs:      (1PARAKSTS)              Inese Jēkabsone

Sēdes protokolētāja:              (2PARAKSTS)              Vija Milbrete

<sup>1-2</sup> ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.